

## Dodatek č. 1

### Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

**kmenová smlouva evidovaná pod číslem:**

u objednatele: **ORŽP 8/2022**

u zhotovitele: **1495-2335-2022**

#### 1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov  
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov  
IČ: 002 61 688  
DIČ: CZ00261688  
Zastoupený: Mgr. Eva Džumanová, starostka města Šluknov  
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf  
Číslo účtu: 108724561/0300  
Adresa pro zaslání korespondence včetně daňových dokladů:  
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov  
Telefon: 412 315 300  
E-mail tel. mob: [dzumanova@mesto-sluknov.cz](mailto:dzumanova@mesto-sluknov.cz)  
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:  
vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov  
pracovník ORŽP MěÚ Šluknov  
E-mail, tel. Mobil:

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: Děčínský stavební podnik s.r.o.  
Sídlo: Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2  
IČ: 477 81 483  
DIČ: CZ47781483  
Zastoupený: Alešem Adamem, jednatel společnosti  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Děčín  
Číslo účtu : 277913507/0300  
Telefon: 412 526 562  
E-mail tel. mob: [info@dspdc.cz](mailto:info@dspdc.cz)  
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:  
Aleš Adam – jednatel společnosti  
E-mail, tel. Mobil: [adam@dspdc.cz](mailto:adam@dspdc.cz)

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

## 2. Předmět dodatku smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje tímto dodatkem smlouvy provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek uvedených v kmenové smlouvě tohoto dodatku rozšíření původního díla „ZŠ Žižkova č.p. 722, Šluknov – výměna oken, 2. etapa (jižní fasáda)“, dle oboustranně schválených změnových listů č. 1 a 2, tvořících přílohu tohoto dodatku.
2. Změnové listy vychází z průběžných a vyvolaných změn a upřesnění předmětu díla dle schválené projektové dokumentace a stavebního povolení, dle kterých se realizuje předmět plnění kmenové smlouvy.
3. Ceny a rozsah plnění předmětu dle tohoto dodatku vychází z vysoutěžené ceny kmenové zakázky a neřešící položky jsou naceněny dle platného URS a dle schválené nabídky nepřesahuje 20 % ceny bez DPH původního díla.

## 2. Cena díla

1. Cena víceprací je stanovena na základě změnových listů č. 1 – méněpráce na zemních a bouracích pracích a č.2 – méně a více práce na oknech a vyrovnání fasády.
2. Cena dodatku díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku sjednána ve výši:  
**Cena bez DPH:..... 143.028,29 Kč.**  
**DPH 21 %: ..... 30.035,94 Kč.**  
**Cena včetně DPH:..... 173.064,23 Kč.**  
**(cena slovy: Stosedmdesáttřítisícšedesátčtyři korun a dvacetři haléřů)**  
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.
3. Celková cena díla, včetně Dodatku č. 1 smlouvy o dílo je sjednána ve výši:  
**Cena bez DPH:..... 1.323.961,48 Kč.**  
**DPH 21 %: ..... 278.031,91 Kč.**  
**Cena včetně DPH:..... 1.601.993,39 Kč.**  
**(cena slovy: Jedenmilionšestsetjedentisícdevětsetdevadesáttři korun a třicetdevět haléřů)**  
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

## 3. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy.
2. Ostatní ustanovení kmenové smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tento dodatek smlouvy byl schválen na 106. schůzi Rady města dne 10.08.2022 usnesením č. 2/106R/2022.

Ve Šluknově dne: 30.08.2022

V Děčíně dne: 30.8.2022

Za objednatele:



Mgr. Eva Blažimánová  
Starostka města Šluknov

Za zhotovitele:



Aleš Adam  
jednatel společnosti

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Zakázka:

**ZŠ Žižkova Šluknov**

	Popis	Cena
SO_02:	ZL.1: Změnový list č.1 - zemní a bourací práce	- 52 060,92
SO_03:	ZL.2: Změnový list č.2 - okna, vyrovnání fasády	195 089,21
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>143 028,29</b>

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_02: ZL.1: Změnový list č.1 - zemní a bourací práce</b>						
<b>1: Zemní práce</b>						
1.	SP	113107131				- 52 060,92
		Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	- 18,600	552,00	- 10 267,20
2.	SP	122211101				- 4 426,80
		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	- 12,648	350,00	- 4 426,80
3.	SP	122251102				- 4 426,80
		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojné	m3	- 12,648	350,00	- 4 426,80
4.	SP	174151101				- 3 162,00
		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	- 25,296	125,00	- 3 162,00
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						
23.	SP	985131111				- 29 778,12
		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	- 65,160	19,00	- 1 238,04
25.	SP	985520111				- 16 941,60
		Sířkaný beton stěn z mokré směsi pevnosti min. 25 MPa tl do 30 mm	m2	- 65,160	260,00	- 16 941,60
26.	SP	985520119				- 11 598,48
		Příplatek ke sířkanému betonu stěn z mokré směsi pevnosti min. 25 MPa ZKD 10 mm	m2	- 130,320	89,00	- 11 598,48
<b>SO_03: ZL.2: Změnový list č.2 - okna, vyrovnání fasády</b>						
<b>003: Světlé konstrukce</b>						
59.	SP	319202321				195 089,21
		Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 80 mm přizdáním	m2	18,480	289,10	5 342,58
<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						
10.	SP	622135002				168 617,54
		Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	- 19,470	267,00	- 5 198,49
11.	SP	622135092				- 3 971,88
		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	- 58,410	68,00	- 3 971,88
12.	SP	622142001				- 3 981,54
		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťem vláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	- 22,710	174,00	- 3 981,54
13.	SP	622151001				- 931,11
		Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	- 22,710	41,00	- 931,11
14.	SP	622252002				- 252,00
		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	- 7,200	35,00	- 252,00
15.	SP	59051512				- 241,92
		profil zateplovací s okapnicí PVC s vyztuženou tkaninou pro parapet ETICS	m	- 7,560	32,00	- 241,92
16.	SP	629991012				- 254,88
		Zakrytí výplň otvorů fólií přilepenou na zateplovací lišty	m2	- 4,320	59,00	- 254,88
52.	SP	622211011				80 389,40
		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	101,920	788,75	80 389,40
53.	SP	X52				19 263,00
		Deska fasádní, polystyren EPS 70F, prům.tl.60mm	m3	6,421	3 000,00	19 263,00
55.	SP	622212001				25 664,69
		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	151,200	169,74	25 664,69
56.	SP	622212051				30 720,82
		Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	151,200	203,18	30 720,82
57.	SP	622252002				10 584,00
		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	302,400	35,00	10 584,00
58.	H	59051475				10 414,66
		Profil okenní zateplovací s tkaninou - Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	317,520	32,80	10 414,66
59.	SP	X53				1 484,00
		Deska polystyren fasádní E70, tl.20mm	m3	0,498	3 000,00	1 484,00
60.	SP	X54				4 888,80
		Deska polystyren, vnitřní ostění, tl.30mm	m3	1,746	2 800,00	4 888,80
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						
50.	SP	X51				25 159,20
		Konstrukce pro dodávku a montáž předsažených oken - 1 NP	m	26,400	953,00	25 159,20

Poř. číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>							
46.	SP	767631800R	Demontáž MIV vč. opatření k likvidaci azbestu	m2	- 28,800	1 630,00	- 46 944,00
46.	SP	767631801R	Demontáž MIV	m2	28,800	1 467,00	42 249,60
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
18.	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 403,000	1,30	5 723,90
22.	SP	978059641	Odebrání a odebrání obkladu stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	- 11,344	89,00	- 1 009,62
<b>997: Přesun sutě</b>							
30.	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,800	1 250,00	2 250,00
31.	SP	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	- 1,800	3 500,00	- 6 300,00